
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO
Zamość, dnia 9 kwietnia 1993 r. Nr 7

Treść:
Poł:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
34 - Nr 18 z dnia 29 marca 1993 r. uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt................................. str. 19

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
35 - Nr 21 z dnia 29 marca 1993 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Księżpolu. .. str. 19

UCHWAŁY RAD GMIN
36 - Nr XX/99/92 z dnia 30 grudnia 1992 r. Rady Gminy w Goraju w sprawie miejscowego uproszczonego planu szczegółowego

zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego Garaj - Folwarki............................................ str. 20
37 - Nr XLI/329/39 Rady Miejskiej w Zamościu z dnia 22 lutego 1993 r. w sprawie uchylenia miejscowego planu szczegółowego

zagospodarowania przestrzennego osiedla "Śląska - Robotnicza" osiedla "B" w Zamościu..................................................... str. 21

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO w ZAMOŚCIU
38 - z dnia 29 marca 1993 r. w sprawie wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Goraju..................... str. 21

-34- 
ROZPORZĄDZENIE Nr 18 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 29 marca 1993 r.
uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 26 lit. o Rozporządzenia Prezydenta RP z 
dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz. U. Nr 77, poz.673, zam. Nr 114 poz.975; 
z 1928 r. Nr 26 poz. 229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 
poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. 
Nr 27 poz. 245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 1951 r. Nr 1 poz.4/ 
oraz art.21, art.25 ust.2 i 3 w związku z art.53 ust. 1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz. U. Nr 21 poz.123, zm. Dz. U. Nr 
75 poz. 328 z 1991 r./ zarządza się co następuje:

§1.
Uchyla się rozporządzenia Wojewody Zamojskiego w 
sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt:
Nr 3 z dnia 18.01.1993 r. - (Dz. Urz. woj.zamojskiego Nr 2 poz.7)

Nr 11 z dnia 01.03.1993 r. - (Dz. Urz. woj.zamojskiego Nr 5 poz.24)

Nr 12 z dnia 05.03.1993 r. - (Dz. Urz. woj.zamojskiego Nr 5 poz.25)

§2.
1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi 
Urzędu Rejonowego w Biłgoraju oraz Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§3.
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym 
w Biłgoraju oraz sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gmin: Biłgoraj, Biszcza i Józefów.

§4.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego.

§5.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
sposób określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

-35-
ZARZĄDZENIE Nr 21 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 29 marca 1993 r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do rady Gminy w Księżpolu.

Na podstawie art. 111 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz.96 i 
z 1991 r. Nr 53, poz. 227), zarządza się co następuje :

§1.
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego zarządza się 
przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Księżpolu , w okręgu wyborczym Nr 18, w 
obwodzie głosowania Nr 5 w Starym Lipowcu.

§2.
Datę przeprowadzenia wyborów ustala się na niedzielę 30 
maja 1993 r.

§3.
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz ■ 
w/cmczy stanowiący załącznik do zarządzenia.



str. 20 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7

§4. §5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Wojewódzkiego Biura Wyborczego oraz Zarządwi Gminy w Urzędowym Województwa Zamojskiego.
Księżpolu. §6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Wojewoda Zamojski: Marcin Zamoyski

z dnia 29 marca 1993 r.
Załącznik do Zarządzenia Nr 21 Wojewody Zamojskiego

Kalendarz wyborczy
Dzień, w którym upływa termin wykonania 

czynności wyborczych
Treśćczynności:

10 kwietnia 1993 r. - ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego Zarządzenia w sprawie wyborow 
uzupełniających do rady gminy

20 kwietnia 1993 r. - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego terytorialnej komisji wyborczej

24 kwietnia 1993 r. - powołanie przez terytorialną komisję wyborczą 
obwodowej komisji wyborczej,

30 kwietnia 1993 r.

- podanie do publicznej wiadomości wyborców w formie 
obwieszczenia:

- informacji o zarządzonych przez Wojewodę 
Zamojskiego wyborach uzupełniających,

- granic jednomandatowego okrę gu wyborczego, 
numeru obwodu głosowania, w skład Którego wchodzi 
okręg oraz siedziby terytorialnej i obwodowej Komisji 
wyborczej,

15 maja 1993 r. - zgłoszenie do zarejestrowania terytorialnej komisji 
wyborczej kandydatów na radnego wraz z oświadczeniem 
o wyrażeniu zgody na kandydowanie,

22 maja 1993 r. - podanie do wiadomości wyborców danych o 
kandydatach na radnego w wyborach uzupełniających,
- wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

28 maja 1993 r. - przesłanie przewodniczącemu obwodowej komisji 
wyborczej spisu wyborców

30 maja 1993 r. - przeprowadzenie wyborów

-36-

Na podstawie art. art.7 ust. 1, pkt 1, 18 ust.2 pkt 5,40 ust. 1, 
42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz.95, Nr 34, poz.19, Nr 43, 
poz.253, Nr 89, poz.518orazz 1991 r. Nr 4, poz.18iNr110, 
poz.473 oraz z 1992 r. Nr 85, poz.428 i Nr 100, poz.499) 
art.art. 17 ust.3, 26 ust.1,27 ust. 1 i 2, 32 ust. 1 i 2 z dnia 12 

UCHWAŁA Nr XX/99/93 RADY GMINY w GORAJU 
z dnia 30 grudnia 1992 r.

w sprawie miejscowego uproszczonego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego Goraj - Folwarki.

2. załącznik Nr 2 - tekst planu.

hpca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 1984 r. Nr 17, poz.99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 oraz 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz.505) oraz art.3, 4 i 5 
ustawy z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991 - 1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 103, poz.446) po rozpatrzeniu 
wniosku Zarządu Gminy Rada Gminy uchwala co następuje

§1.
Uchwala się miejscowy uproszczony plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego Goraj - Folwarki, którego zasady zawarte 
są w załącznikach do niniejszej uchwały :
1. załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1 : 1000

§2.
1. Orginał planu z matrycą i dokumentacją przechowywany 
jest w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzennego w 
Zamościu.
2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy w 
Goraju, gdzie w ramach obowiązujących przepisów, 
zainteresowani mogą zapoznać się z jego ustaleniami i 
uzyskać niezbędne informacje.

§3.
Zobowiązuje się Zarząd Gminy do podania treści uchwały 
do publicznej wiadomości poprzez :
- umieszczenie treści uchwały na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Goraju,
- Opublikowanie treści uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7 str. 21
--------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
Goraj. ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zamojskiego.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy : inż. Julian Widz

-37-
UCHWAŁA Nr XLI/329/93 RADY MIEJSKIEJ w ZAMOŚCIU

z dnia 22 lutego 1993 r.
w sprawie uchylenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Osiedla "Śląska - 

Robotnicza" osiedle "B" w Zamościu.
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1990 r. Nr 16, poz.95 
z późniejszymi zmianami), w związku z art.32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 
r. Nr 17, poz.99 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w 
Zamościu uchwala co następuje :

§1.
Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Zamościa Nr 24 
z dnia 23 grudnia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla "Gąska - Robotnicza" osiedle "B" w Zamościu.

§2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Zamościa do umieszczenia 
niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta w Zamościu.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zamościa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zamościu : mgr inż. 
Grzegorz Szpringer

-38-
OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO w ZAMOŚCIU

z dnia 29 marca 1993 r.
w sprawie wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Goraju

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz.96 i z 
1991 r. Nr 53, poz.227) podaje się do publicznej wiadomości 
wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających 
przeprowadzonych w dniu 28 marca 1993 r. do Rady Gminy 
w Goraju w okręgu wyborczym Nr: 5, 6, 9.
I. Wybory uzupełniające przeprowadzono w okręgu 
wyborczym Nr 5 w obwodzie głosowania Nr 1, w okręgu 
wyborczym Nr 6 w obwodzie głosowania Nr 1, w okręgu 
wyborczym Nr 9 w obwodzie głosowania Nr 2 utworzonych 
dla wyboru Rady Gminy w Goraju.
II. Gł osowania przeprowadzono w okrę gu wyborczym 
Nr 6 w obwodzie głosowania Nr 1 , w okręgu wyborczym 
Nr 9 w obwodzie głosowania Nr 2.
1. Na 2 mandaty spośród 4 kandydatów wybrano 2 radnych, 
tj.obsadzono 100 % mandatów.
2. Uprawnionych do głosowania było 404 osób.
3. w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 
głosowania 58 wyborców, tj. 14,35 % uprawnonych do 
głosowania.
4. Oddano głosów :
a) ogółem - 58
b) nieważnych - -
c) ważnych - 58

d) ważnych bez dokonania wyboru - 2
III. W poszczególnych okręgach wyborczych wyniki 
wyborów były następujące :

OKRĘG WYBORCZY Nr 6

2. Oddanych glosow :
a) ogółem - 26
b) nieważnych - -
c) ważnych - 26
dO ważnych bez dokonania wyboru - -
e) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
głosów ważnych:
1. Franczak Zbigniew -1
2. Kapica Stanisław Bogdan - 25
Najwięcej ważnie oddanych głosow otrzymał i został 
wybrany radnym : Kapica Stanisław Bogdan

OKRĘG WYBORCZY Nr 9

1. Osób uprawnionych do głosowania - 198
2. Oddanych głosów :
a) ogółem - 32
b) nieważnych - -
c) ważnych - 32
d) ważnych bez dokonania wyboru - 2
e) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 
głosów ważnych
1. Antolak Andrzej Marian -16
2. Bielak Tadeusz -14
Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał i został 
wybrany radnym : Antolak Andrzej Marian

1. Osób uprawnionych do głosowania - 206



str. 22 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 7
IV. Stosownie do art. 110 ust.3 powyższej ustawy, w okręgu 
wyborczym Nr 5 (ponieważ zgłoszono jednego kandydata) 
glosowania nie przeprowadzono, a radnym w okręgu 
wyborczym został : Szara Władysław

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: mgr Bohdan Tracz

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacyjno - Administracyjny i Kadr; 22 - 400 Zamośę 
ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu 

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 1 kwietnia 1993 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego 
w Zamościu.

Nakład : ISOegz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,- zł


